



AMRUTANJAN HEALTH CARE LIMITED

CIN: L24231TN1936PLC000017

Regd. Office: No. 103 (Old No.42-45), Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004
Tel No: 044-2499 4465 Website: www.amrutanjan.com Email id: shares@amrutanjan.com

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the company)

Sub: Transfer of Unclaimed Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund

Pursuant to the notification dated October 13, 2017 and the General Circular No. 11/06/2017 dated October 16, 2017 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the shares in respect of which dividend has not been claimed for a period of seven years and above between the period September 7, 2016 to October 31, 2017, the due date for transfer of such shares by Companies is October 31, 2017.

In regard to the above, we hereby inform that the shares in respect of which Final dividend and Interim dividend has not been claimed / paid for seven consecutive years or more from financial year 2009-10 to 2015-16 shall be transferred to the IEPF Suspense Account maintained by the IEPF Authority and the company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred for taking appropriate action(s). The full details are available on the website of the Company, www.amrutanjan.com.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority / Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holdings shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing new shares certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholders may further note that the details uploaded by the company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issues of the duplicate share certificate(s) by the company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

In case the company does not receive any communication from the concerned shareholders by April 25, 2018, the Company shall, with a view complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at M/s. Cameo Corporate Services Limited, Unit Amrutanjan Health Care Limited, Subramanian Building, 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai 600 002; Phone : 044-2846 0390; Fax : 044-2846 0129; Email - Investor@cameoindia.com.

For Amrutanjan Health Care Limited

(M. SRINIVASAN)

Company Secretary & Compliance Officer

Date: January 25, 2018
Place: Chennai

2
3
4
5
6
7
8

Note:
1 T
2
3
4
5
6
7
8

Total
Net
Net
Total
per
7
8

Co
25.

4 **பிளவுச்சுட்டி** சென்னை 26.1.2018

அம்ருதாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்

CIN: L24231TN1936PLC000017

பதிவு அலுவலகம்: எண்.103, (பழைய எண்.42-45) லஸ் சர் ரோடு, மயிலாப்பூர், சென்னை-600 004.
போன்:044-2499 4465; இணையதளம்: www.amrutanjan.com; இ-மெயில்: shares@amrutanjan.com

அறிவிப்பு

(கம்பெனியின் சம்பந்தமுடையவர்களின் கவனத்திற்கு)
பொருள்: கம்பெனியின் கோரப்பட்டாத சம்பங்குகளை குதலிடடாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு மாற்றுவது தொடர்பாக.
கார்ப்பரேட் விவகாரத்துறை அமைச்சகத்தால் வழங்கப்பட்டது 13.10.2017 தேதியிட்ட அறிவிக்கையின் படியும், பொது கற்றறிக்கை எண். 11/06/2017, தேதி: 16.10.2017-ன் படியும், 07.09.2016 தேதியிலிருந்து 31.10.2017 தேதி வரை உள்ள காலத்தில் 7 ஆண்டுகளுக்கும் மேலாக டிவிடெண்ட் கோரப்பட்டாத பங்குகள் கம்பெனிகளால் மாற்றப்படும் இறுதி தேதி 31.10.2017 ஆகும்.

மேற்கூறியவை தொடர்பாக 2009-10 திதியாண்டில் இருந்து 2015-16 திதியாண்டு வரை 7 ஆண்டு காலத்துக்கும் மேலாக இறுதி டிவிடெண்ட் மற்றும் இடைக்கால டிவிடெண்ட் கோரப்பட்டாத / செலுத்தப்பட்டாத பங்குகள் IEPF ஆணையத்தால் பராமரிக்கப்பட்டு வரும் IEPF சல்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும் என்பதை இதன் மூலம் தாங்கள் தெரிவிக்கிறோம். மாற்றப்படுவதற்கு தகுதியுள்ள பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு அவர்கள் போதுமான நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்வதற்காக, கம்பெனியானது தனித்தனியே அவர்களுக்கு தகவல் தெரிவித்துள்ளது. இது தொடர்பான முழு விவரங்கள் கம்பெனியின் www.amrutanjan.com என்ற இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

கோரப்பட்டாத டிவிடெண்ட் மற்றும் IEPF ஆணையும் / பங்குகளில் பலன்கள் ஏதேனும் இருப்பின் அனைத்து பலன்கள் உள்ளிட்ட சல்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளை குறிப்பிடப்பட்ட உரிய தடைமுறை விதிகளை பின்பற்றி IEPF ஆணையத்திடம் இருந்து பங்குதாரர்கள் திரும்பப்பெற இயலும் என்பதை பங்குதாரர்கள் அறியவும்.

IEPF சல்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்படுவதற்காக பங்குதாரர்கள் வைத்திருக்கும் ஒரீஜினல் பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக கம்பெனியானது புதிய பங்கு சான்றிதழ்களை வழங்கும் என்பதையும், இதன் விளைவாக பங்குதாரர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள ஒரீஜினல் பங்கு சான்றிதழ்கள்(கள்) தாமசவே ரத்தாசியிடுவம் என்பதையும், அவைகள் செல்லத்தக்கதல்ல என்பதையும், இது தொடர்பான பங்குதாரர்களும், பிரிக்கல் படிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்களும், IEPF சல்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட்டாத பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களும் அறியவும். மேலும் கம்பெனியால் அதன் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ள விவரங்கள் கருத்தில் கொள்ளப்பட வேண்டும் என்பதையும், விதிமுறைகளின் படி IEPF சல்பென்ஸ் கணக்கிற்கு பங்குகள் மாற்றப்படுவதற்கான கம்பெனியால் வழங்கப்படும் ரூபிகேட் பங்கு சான்றிதழ்கள்(கள்) தொடர்பான போதுமான அறிவிப்பாக அவைகள் கருதப்பட வேண்டும் என்பதையும் பங்குதாரர்கள் அறியவும்.

இது தொடர்பான பங்குதாரர்களிடம் இருந்து 25.04.2018 தேதிக்குள் எந்தவித தகவல்களையும் கம்பெனியானது பெறவில்லை எனில், விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தடைமுறையின்படி IEPF சல்பென்ஸ் கணக்கிற்கு பங்குகள் மாற்றப்படுவதற்கு தேவையான விதிமுறைகளை பின்பற்றி இறுதிநாளில் கம்பெனியானது பங்குகளை மாற்றுவதற்கான நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்ளும். இது தொடர்பாகவும், தடைமுறை விதிகள் தொடர்பாகவும், பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் விசாரணைகள் இருப்பின் அவர்கள் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று ஏஜெண்ட் M/s. கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட், பூமிட் ஆப் அம்ருதாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட், கப்பிரமணியன் பிஸ்டிங், 5-வது தளம், எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002, போன்: 044-2846 0390; பேக்ஸ்: 044-2846 0129; இ-மெயில்: Investor@cameoindia.com ஆகியோரை தொடர்புகொள்ளலாம்.

அம்ருதாஞ்சன் ஹெல்த் கேர் லிமிடெட்டுக்காக
(M. சீனிவாசன்)
தேதி: 25.01.2018
இடம்: சென்னை
கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் பின்பற்றுகை அதிகாரி

HA
AN
ner

LL

ner

nts

ve
re
rt,
ble
as
by
ng

be
on
gh
re
rt,
he
ed

IA
AN
er